YIIPABJIEHUE
1O OBPA3OBAHUIO N HAYKE
AJIMUHUCTPAIIUN MYHULIUITAJIBHOI'O OBPA3OBAHUA
I'OPOJICKOU OKPYT TOPOJ-KYPOPT COUYU
KPACHOJAPCKOI'O KPAS

ITPUKA3

r. Coun

00 uTOrax mpoBeJAeHNsl FOPOACKOI0 OHJIANH KOHKYpca
«3uMHUe, )KapKue, HAIIM!» Cpead BOCIIUTAHHUKOB JOIIKOJbHBIX
0o0pa3oBaTeJIbHBIX OPraHu3aluii MYHUIIUNIAJIBHOTO 00PAa30BaHNUs T'OPOICKOI
okpyr ropoa-kypopt Coun KpacHogapckoro kpas

B cooTBeTcTBMM C TpHWKa30oM YIpaBIE€HUS 1O OOpa3OBaHUIO W HAyKe
aIMUHUCTPAIMA MYHUITUTIATHPHOTO 00pa30BaHUs TOPOJICKOW OKPYT TOPOA-KYpPOPT
Coun Kpacuonapckoro kpas ot 17.01.2024r. Ne 66 «O npoBeneHUH TOPOACKOTO
OHJIAlH  KOHKypca «3WMHHE, KapkWe, Hamu!» Ccpead  JOIMKOJIbHBIX
00pa30BaTEeNbHBIX OPraHU3alUNi MYHUIIUIAIFHOTO 00pa30BaHUsl TOPOACKONH OKpPYT
ropoa-kypopt Coun KpacHomapckoro kpas», B 1ensax (GOpMUPOBAHUS HAYAIBHOTO
MPEACTAaBICHU 00 OJUMIIMICKOM JIBIDKGHHM W €ro HUCTOPHH, a TakkKe
mpomnaraHabl 3J0pOBOT0 00pa3a >KU3HH Cpeau JAETed, MPUBJICUCHUS K 3aHATHIM
CIIOPTOM JEeTeH, pa3BUTUS W TOJJICPKKHA TaJaHTJIMBBIX JIOIIKOJIBHUKOB C
29.01.2024r. mo 22.02.2024r. Ha ©6a3e MYHHULIMIAIBHOTO JOLIKOJBHOTO
00pa30BaTeILHOTO OIOKETHOTO  yUpeXACHHWS  JNeTckoro  cama  Ne32
MYHUIIMTIATBHOTO ~ 00pa3oBaHMsl  TOPOJACKOW  OKpyr ropoa-kypopt Coun
KpacHonmapckoro kpast mpoluien ropojCcKod OHJIalH KOHKYpC «3WMHHE, JKapKue,
Ham!» (manee - KoHkypc).

B Konkypce mnpuHsuin ywactue 26 00pa3oBaTelbHBIX OpraHu3aluu
MYHUITUTIATBHOTO 00pa30oBaHUs TOPOJCKON Okpyr ropoa-kypopt Counm: MIOBY
Ne9, Nel4, Ne32, Ne34, Nedl, Ned6, No47, NoS5, Ne67, Ne76, Ne84, Ne87, Ne93,
Nel104, Nel105, Nel107, Nel13, Nel18, Nel120, No122, Nel132, Nel139, Nel66, HIII-JIC
Ne85, OOIINe81 (momk.moxyinb), COILNe77 (momxk.moxyns). Ha ocHoBaHuu
WTOTOBOM OLIECHOYHOW BEIOMOCTH 3aC€aHus WICHOB ropu ot 22.02.2024 .

NpHUKAa3bIBAIO:

I.  YTBepmuth cnucok nodemuteneit Konkypca (npunoxenue 1).

2. Harpamute moGemuteneli KoHkypca AIEKTPOHHBIMH  JUTUIOMaMU
VOpaBJICHUsT TO OOpa30BaHWIO W HAyKHW aJAMUHHUCTPANNH MYHHUIUTIATHHOTO
o0pa3oBaHusl TOPOACKON OKpyT ropoa-kypopt Coun KpacHomapckoro kpas.

3. PykoBomuTemsiM  JOIIKOJIBHBIX  OOpa30BATENBHBIX  OpraHU3AIUN
MYyHUITUTIATHHOTO  O0pa3oBaHUS  TOPOACKOW  OKpyr ropoa-kypopt Coum



KpacHomapckoro kpasi paccMOTPETb BO3MOYKHOCTH IOOLIPEHHS COTPYIHUKOB,
NIpUHABIIMX y4yactue B KoHKypce.

4. YdyecTh yyacTue NeIarorndeckux pabOTHUKOB B KAYECTBE YJIECHOB KIOpU
Konkypca mnpu omeHke uX NOpopecCHOHATBHBIX JOCTHKEHHM B paMKax
MIPOXOXKJEHUSI  aTTecTalud B  LEISIX YCTAHOBJEHUS  KBaJIU(PUKALMOHHBIX
KAaTeropuil, a TakXe NpU NPOBEACHUM OLEHKH JAESATEIbHOCTH JOUIKOJIBHBIX
00pa30BaTeIbHBIX OpPraHU3alil MYHUIIUIAILHOTO 00pa30BaHMs TOPOJICKO OKpPYT
ropoa-kypopT Couu KpacHomapckoro kpas (MpuiioxxeHue 2).

5. KoHTposp 3a WCIONHEHMEM HACTOSALIETO IIPUKa3a BO3JIOKUTH Ha
3aMEeCTHUTENs HayalbHUKA yIpaBieHus 1o odpa3zoBanuio u Hayke M.b. Jlykamiony.
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npuioxenue 1

K TpHUKa3y YIpaBJeHUs 10 00pa30BaHUIO U
HayKe aIMUHHUCTPALMA MyHUHUIIAIEHOTO
00pa3oBaHUsI TOPOJICKON OKPYT TOPOJI-
kypopt Coun KpacHogapckoro kpas

Cnucok nodeaurese u NpU3epoB ropoaCKOro OHJIAMH KOHKypca
«3uMHMe, )KapKUe, HAlIU!) cpeIr BOCIUTAHHMKOB JIOIIKOJIbHBIX
o0pa3oBaTeJbHBIX OPraHU3alNuii MyYHUIIUNIAJIBLHOTO 00Pa30BaHNUs TOPOICKOI
okpyr ropoa-kypopt Coun Kpacnogapckoro kpas

Homunanusa «Ilosoca npenarcreuii «JKapkue, 3SMMHHe, HAIIN»

A0Y
32

41

46

55
67

&7

105

107

118
120
122
COILINe 77

HUI-JC
Ne 85

YuyacTHHK
Komanga «HOHnsie opnsitay

KOMaH}Ia MOATOTOBUTCIBHOM

IPYNIBI
Kauypuna Mapus,
Typxmensn Januuim,
®ponosa Kcenus,
I'opoxos fApocnas,
bysbiukuii Hukura,
Yubupesa Bukropus
Komanna rpynner Nell

Komanna «HeMIIHOHEBI»
[ToaroroBuTenpHas Tpynmna
«Pomamku»
Bocnutanauku
MOATOTOBUTEIBHONU TPYIIIBI
Ned «Kanmenbku»

Komanna BOCHHTAaHHUKOB

BocnuranHuku 6 rpynmnel

KoMaHna BOCOHUTAaHHHUKOB
Komanna «Anbmuka
«OTpsian 4eMIIHOHOBY»
bonnapesa Bapsapa,
Aobamesa Esa,

baiipossan Ilasen,
MupzamypoaoBa [lapBuHna,
I'puropsn I'aruk,
3eliTyHsH Mapk
XKypasnesa Ennuzasera
Kupun Angpeit
Ctporanosa Mapus
Komuccaposa Anuna
Txauyk Apuna

Makaposa TaTbesiHa

Ilemaror

Crapoaybuesa Exarepuna CepreesHa

lopenkas Yasaua IOpreBHa

Madudora Onpra AnexcaHapoBHa

VYersan Kapuna PoGepToBHa,
®eoktucroBa Mapus BacuinbeBna
IIBeTkoBa Enena HukonaepHa
Hruarosa TatesaHa EBrenneBHa,

MansueBa Hanexna CepreesHa

Txauenko ['anuna AnexcaHapoBHA

I'omankoBa Buktopus AnekcanapoBHa,

I'opstuesa JIronmuna BaHoBHA
AnucumoBa CBeTiiaHa AJekceeBHa
Tagny Okcana UBaHoBHa
Konecnukosa Enena BanepreBHa
Kucenesa Anna HukomaeBHa

Anmurosa dapea BragumuposHa
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Hovmunanusa «Mama, mana, si - CHIOPTUBHAaA CEMbs»

A0Y

9
14
41
46
67
76

104

105

107

118
122

132
COI Ne77

HII-JIC
Ne&5

Y4yacTHHK
Kapruna Beponuka
Kutanun Makcum
Sxynun Punar
@ununnoB Makcum
Cembs Ko3noBeix
Mopo3osa Ilonuna
dénopoBasdpociaBa
ITonpe3 boraan
AoGenenuesa Beponuka,
AoGenenuesa Bukropus
Ceernuunas Bepa
UexkMe30B ApTeMuit

[3samko Ponuon

baxykosa /Iluana
Bonneipesa Codus

Ilexaror

I'puropsesa Buktopusa HukosnaesHa
I'omon Cgetnana IleTpoBHa
Typxkmenan DasBupa JmutpueBna
JIrotas AHHA AHATOJILEBHA,
Cununeina Brnana AnekcanapoBHa
Kpyrukosa Hatanps MropesHa
Mapxkuna I'anuna BaHOBHA
I'ybanoBa Oxcana KOpreBHa
Mupomuuuenko Py3zanna ['pukopoBHa,
I'omo3oBa Hanexna AnexcanipoBHa
KapaBaeBa Hatanbss BragumuposHa
Jlexanosa-JlanteBa Mapus
HuxonaesBHa

I'ybaiinynnuna

Hanexna IlaBmoBHa

EmenpsnoBa AuHa KoHcTaHTHHOBHA
Anmurosa lapesa BragumMuposHa

Homunuanus «CnopTt Ha cBeTe eCTh TaKoOii, MONMYJsIpeH OH 3UMOI»

A0Y
9
14
34

41

46
47

55
67
76
ool
Ne 8]
HIL-JIC
No 85
87
93
104
105
107

113
118
120
122
132
139
166

Y4yacTHHK
I'akoBa Anucus
IIleBuenko Bacunuca
Huponen AnHa

AxogH MHUKOBIIb

®eokTucToB Muxaun
Xocrtapsa Mus

XauuksaH Turpan
Kpectnukosa Ilonuna
ABpxsH Turpan

l'agoposa Ocus N'adopoBHa

Bnagumuposa [lonuna

Koponskosa Karepuna
ITaBnrox Mapus
[Tapranosa Xanumxa
Hanuenko AHHa
[Moronaesa JI1o00Bb

CryneHkuna Anuca
3auka Jlapbs
AcrameBa Banepus
Ap3ymansH Crnaprax
Boponunna Mapus
CepebpsikoBa AHUCHUSA
besrunos Ilaser

IIenaror
Mannapuk ['anuna [TaBnoBHa
Cononko AHrenmHa ApkaabeBHa
Pynemxo Tamapa XacaHOBHa,
Kalipemxsan ['asns CypeHoBHa
Kasepuna Ennzasera CepreeBna

bynununa FOnus AnatosnbseBHa
l'openenkoBa TaTbsHa
AnexcaHIpoBHaA

I'ycenko Onbra Hukomnaesna
’KypaBkoBa Onbra I'eHHagbeBHA
OrnankoBa BanmenTtnHa AKMMOBHA
Cyxoukas Enena AHatonreBHa

benesckas [Japbs BukroposHa

Hunnep Kpuctuna BragumuposHa
banamosa Exatepuna CepreeBna
Ko3ununa Upuna IletpoBHa
I'ybanoBa Oxcana IOpbeBHa
ITectoBa Haranss bopucosHa,
OOyxoBa Mapuna BuktopoBHa
MuxueBa Mapuna OparumoBHa
CanpynoBa Hanexaa AnekcanapoBHa
AcrtameBa AnHa CepreeBHa
Canumosa Exartepuna IlerpoBHa
Hexkpacosa Enena IletpoBHa
Epetenko Onbra AnexkcaHapoBHA
Bep6snas Upuna Hukomnaesna



MecTo
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Homunanusa «Moi Briaag B XXII Onumnuiickue 3uMHHE UTPBD»

J0Y
OOIINe81

32
67

84
105
107

122
166

YuyacTHHK
Cyxoukas Enena
AHaTonbeBHA
[Tono3os Angpeit
Babosu Epanyn KapnenoBna
Konnextus MJIOBY 67

brikosa TarpsaHa
Komanga BOCHHTAaHHUKOB
I'pankuna Apuna

CrapueBa Codps CepreeBHa
besrunoBa Hartanbs
I'ennanreBHA

HavanpHuk ynpasieHus

Ilemaror
Cyxouxkas Enena AnatonreBHa

Mapyxuna Enena Hukonaesna
bab6osn Epanyu KapnenoBHa
KonomeiinieBa Anekcanapa
BukrtoposHa

Kykosa Enena Bnagumuposna
Kynuk HOnus Onerosna
KOcynoBa Puruna PajgukosHa,
Tynaesa Huna IletpoBHa
CrapueBa Codrsa Cepreesna
besrunoBa Hartanba ['enHanbeBHaA

O.H. MenBenena



MIPUIIOKEHHE 2

K TpuKa3y ymnpasJjeHus mo 00pa3oBaHUIO
U HayKe aJMHHUCTPALUH
MYHHUIHIATBHOTO 00pa30BaHuUs
TOPOJICKOH OKpYT Topoa-KypopT Coun
Kpacnomapckoro kpas

Cmcok 4J1eHOB KIOPH
rOPOACKOI0 OHJIAHH KOHKYpCa
«3uMHHUe, )KapKHe, HAIIM!» CpelM BOCIIUTAHHUKOB JI0IIKOJIbHBIX
00pa3oBaTeJIbHBIX OPraHU3AIUIl MYHUIIUNIAJIBHOTO 00pa30BaHNUsl TOPOICKOI
okpyr ropoa-kypoprt Coun KpacHogapckoro kpas

[Ipencenarens:
AsukoBa HpuHa AjekceeBHa, HAYaJIbHUK OTJEda JOLIKOJIBHOIO OOpa3oBaHUs
yIpaBlieHHs 10 OOpa30oBaHUI0O M HayKe aIMUHUCTPALMM MYHUIUIAIBHOTO
o0Opa3oBaHus TOPOACKON OKpyT Topoa-Kypopt Coun KpacHomapckoro kpas.

UsteHs! KiopHu:
Kucnuupina Haranmus FOpeeBna, 3aBenyronmin MJIOBY nerckuit cang Ne32:
Boponuna Jlapuca BukropoBHa, ctapmmii Bocutatenb MAOBY netckuii cag No
32;
['opeukas VYnbsaa FOpbeBHa, MHCTPYKTOp mO (¢usnueckoir Kymnbrype MJOBY
nerckui cag Ne32;
babosin Epanyu Kapnenosna, Bociiuraresnis MJIOBY nerckuii cam No32;
[lernosa Jlrogmmna CepreeBna, Bocriuraresib MJIOBY netckuit cag Ne32;
I'eBopksan JIunut AprymeBHa, Bocnutaresib M/IOBY netckuit cam Ne32;
Anneiida Jlnana KeukBoBHa, BocrmTatelb MJIOBY merckmii cam Ne32;
Mymikyauann Mapuna MuxaiinoBsa, Bocriutarenis MJIOBY nerckuii cam No32;
Casnsan Mapuam ApcenoBHa, Boctiutarenb MJIOBY nerckumit cam Ne32;
KacesnoBa Enena BanepreBna, Bocnutatens MJAOBY nerckuii cag No32;
Bakynenko Tamapa JlaBpentbeBHa, Boctiutates’b M/IOBY nerckuii cag Ne32.

HavanpHuk ynpasienus O.H. MenBeneBa



